Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

• Ordem de Compra 8094 – Fap CDS 1253-13: Aquisição de reagentes

Empresa vencedora: S.O.S Laboratório com o valor de R$ 494,95 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 8141 – Fap CEX APQ 149/12: Aquisição de Material

Laboratório - Empresa vencedora: S.O.S Laboratório  com o valor de R$

203,83 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 8181 – Fap CRA PPM 583-13: Aquisição de Tonner -

Empresa vencedora: Bazar Faria  com o valor de R$ 842,00 – Comissão

de licitação.